Zalacznik Nr 1

do zarzadzenia Nr 577/03

Prezydenta Miasta Szczecina
z dnia 29 pazdziernika 2003 .

Dziat

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Dochody w zakresie

Wydatki w zakresie

zadan gminy

zadan powiatu

zadan gminy

zadan powiatu

zwigkszenia

zmniejszenia

zwigkszenia

zmniejszenia

zwigkszenia

zmniejszenia

zwigkszenia

zmniejszenia

5

6

7

8

9

10

11

12

Zadania zlecone 7 zakresu administracji rzgdowej

853

OPIEKA SPOLECZNA

31400

13 700

31400

13 700

85316

Zasitki rodzinne, pielggnacyjne i wychowawcze

10 400

10 400

201

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom
ustawami

10 400

3110

- $wiadczenia spoleczne

10 400

85318

Powiatowe centra pomocy rodzinie

13700

13700

211

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
zadania biezace z zakresu administracji rzadowe;j
oraz innych zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

13700

4010

- wynagrodzenia osobowe pracownikow

13 700

85319

Osrodki pomocy spotecznej

21 000

21 000

201

- dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na
realizacje zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminom
ustawami

21 000




|| |43OO |- zakup ustug pozostatych

21000

Ogolem zadania zlecone z zakresu administracji rzadowej

31400

13 700

31400

13 700




